
Ill
УКРАЇНА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШ ЕННЯ № 656  

29 вересня 2023 р. 44 сесія 8 скликання

Про внесення змін і доповнень до рішення 
5 сесії обласної Ради 8 скликання від 26 лютого 2021 року № 82 

«Про закріплення депутатів обласної Ради 8 скликання 
за сільськими, селищними, міськими територіальними громадами»

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про статус депутатів місцевих рад», статті 24 Регламенту 
обласної Ради 8 скликання, затвердженого рішення 1 сесії обласної Ради 8 
скликання від 20 листопада 2020 року № 2, враховуючи висновки постійних 
комісій обласної Ради, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Внести в додаток «Закріплення депутатів Вінницької обласної Ради 
8 скликання за сільськими, селищними, міськими територіальними 
громадами» до рішення 5 сесії обласної Ради 8 скликання від 26 лютого 
2021 року № 82 «Про закріплення депутатів обласної Ради 8 скликання за 
сільськими, селищними, міськими територіальними громадами» (зі змінами) 
такі зміни і доповнення:

1.1 По тексту додатка «Закріплення депутатів Вінницької обласної 
Ради 8 скликання за сільськими, селищними, міськими територіальними 
громадами» виключити слова «ПОЛІЩУК А.Л.».

1.2 Закріпити СТРУСЕВИЧА Петра Павловича - депутата Вінницької 
обласної Ради 8 скликання за Вендичанською селищною територіальною 
громадою, Мурованокуриловецькою селищною територіальною громадою. 
Чернівецькою селищною територіальною громадою, Бабчинецькою
сільською територіальною громадою, Яришівською сільською
територіальною громадою Могилів-Подільського району для участі у 
Єдиному дні депутата і Депутатському тижні.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію обласної Ради з питань правової політики, регламенту, депутатської 
ДІЯЛЬНОСТІ та етики.

Голова обласної Ради В.СОКОЛОВИЙ


